ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту Решения О внесении изменений  в ПЗЗ Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
от 11.12.2015 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 51человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О внесении изменений  в ПЗЗ Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
 СЛУШАЛИ: Главу Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Кияшко  Татьяну  Михайловну, которая ознакомила присутствующих с проектом решения О внесении изменений  в ПЗЗ Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
ВЫСТУПИЛИ: 1.Коверченко Галина Владимировна – депутат Думы Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект Решения О внесении изменений  в ПЗЗ Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
2.Рекомендовать Думе Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области принять Решение «О внесении изменений  в ПЗЗ Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
 и направить  для государственной регистрации в Управление Министерства Юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 51человек

«против»- нет

«воздержались»- нет.

Глава Родинского сельского поселения:                 Т.М. Кияшко

Секретарь                                                                    Л.А. Гуржуй